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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Dün ABD Gıda ve İlaç Dairesi’nin Pfizer-BioNTech’in Kovid-19 aşısının 16 yaş ve üstü kullanımı için tam 
onay verdiği yönündeki haberi sonrasında, ABD spot endeksleri günü pozitif tarafta kapadı. S&P500 
endeksi rekor seviyeye yakın 4479 puanla günü tamamlarken, NASDAQ %1,55 yukarıda rekor 
seviyeden kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah Asya endekslerinde pozitif seyir takip edilirken, Hang Seng 
endeksinde primler %1,5’e ulaştı. Vadeli endekslere baktığımızda ABD ve Avrupa’da alıcılı seyirler 
takip ediliyor.  
 
Küresel piyasaların veri takviminde dün özel sektör PMI verileri vardı. ABD’de ağustos ayı imalat PMI 
61,2 düzeyinde gelerek son 4 ayın en düşük seviyesine gerilerken, hizmetler PMI 55,2 seviyesinde 
gelerek son 8 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Raporda, Delta varyantına bağlı olarak vaka 
sayılarının artmasının talep büyümesinin zayıflamasına neden olduğuna değinilirken, işlerin büyümesi 
geçtiğimiz yılın temmuz ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. İşgücü ve malzeme kıtlığı 
nedeniyle maliyetlerin fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturabileceği ve fiyatların yükselmeye 
devam edebileceğine dikkat çekildi. Avrupa’da takip ettiğimiz PMI verilerine baktığımızda ise bölge 
ekonomisi için hizmetler ve imalat PMI verileri beklentilere kıyasla daha sınırlı bir düşüş kaydederken, 
İngiltere ve Almanya gibi ülke bazında PMI verilerinin belirgin düşüş kaydettiği görülüyor. Avrupa’da 
hizmetler sektöründeki büyümenin imalattaki performansın üzerine çıktığı görülüyor. Raporda, 
üretimdeki büyüme hızının bu dönemde yavaşladığı, maliyet enflasyonunun ise hizmet sektöründe 
daha yüksek olduğu görüşü yer aldı. ABD ve Avrupa’da takip ettiğimiz PMI verileri her ne kadar 
beklentilerin ve bir önceki ayın altında bir görünüm sergilese de genel olarak eşik seviyenin üzerinde 
kalmasıyla birlikte büyüme temposunu korudu. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,2640 seviyesinde 
seyrediyor. Dolar endeksi 93 seviyesinde bulunuyor. Bugün Almanya’da yılın 2.çeyrek dönemine ait 
büyüme verileri, ABD’de yeni konut satışları ve Richmond Fed sanayi endeksi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda dünkü veri gündemi sakindi. Sabah saatlerinde açıklanan tüketici güven endeksi 
%1,6’lık düşüşle 78,2 düzeyinde gerçekleşti. BIST100 endeksi günü %1,02 yukarıda 1459 puanla 
tamamlarken, işlem hacmi 13,2 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Dolar/TL 8,4272 seviyesinden kapanış 
yaparken, bu sabah 8,43 seviyesinden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 383,6 seviyesinde bulunuyor.  
Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın, Dolar endeksindeki kayıpların desteğiyle 1.806$ seviyesine kadar yükseldi ve bu sabah 
1.800$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin 50.000$ üzerinde tutunamayarak yeniden bu 
seviyenin altına geçti ve 49.450$ seviyesinden işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1781 seviyesini aşması halinde 50 günlük HO 1,1824 direnci takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1700 – 1,1665 destekleri öne çıkıyor.   
 

 Ons altın, dün 1.800$ üzerinde yaptığı kapanış sonrasında bu seviye üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor. Ancak yükseliş trendinin başlaması adına 200 günlük HO 1.812$ seviyesinin aşılması 
önemli. Üzerinde 1.842$ direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.786$ - 1.730$ desteklerini 
izliyoruz. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı 24,2$ ve 50 günlük HO 25,2$ dirençleri 

takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 22,3$ seviyesine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, dün 8,4272 ile MOST indikatörünün altında kapanış gerçekleştirdi. Düşüşün devamında 
8,3000 desteği kritik önem taşıyor. Yukarı yönde ise 8,5000 – 8,6154 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,3792 ve 50 günlük HO 1,3831 dirençleri takip edilebilir. 
Yeniden 1,3700 altına sarkmalarda 1,3600 ve 1,3566 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Fitch, Türkiye’de son orman yangılarının Antalya ve Muğla belediyelerinin harcamalarını yükseltebileceğini belirterek, bunun bütçe üzerindeki etkisinin 

belirsiz olduğunu açıkladı.  

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine göre, temmuz ayında Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı yıllık bazda %367,45 arttı. Ocak-Temmuz 

döneminde gelen yabancı ziyaretçi sayısı ise yıllık bazda %85,44 yükseldi.  

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, alınan tedbirler sonucunda hem cari açıkta hem de enflasyonda yılın ikinci yarısında olumlu gelişmelerin görüldüğünü 

ifade etti. Oktay, Cumhurbaşkanının onayı doğrultusunda eylül ayının ilk yarısında 2022 – 2024 dönemini kapsayacak orta vadeli programı yayımlamayı 

planladıklarını aktardı.   

 TÜİK verilerine göre, tüketici güven endeksi ağustosta bir önceki aya kıyasla %1,6 oranında gerileyerek 78,2 düzeyinde gerçekleşti.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's tarafından hazırlanan raporda, TCMB tarafından atılacak erken bir faiz indirim adımının dezenflasyon 

sürecine zarar vereceği belirtildi. Moody's, "Zayıf TL, güçlü emtia fiyatları, arz tarafı sıkışıklıkları ile halen artmakta olan iç talep fiyat baskılarını ve 

enflasyon görünümündeki belirsizlikleri artırıyor" ifadelerini kullandı. 

 

Avrupa 

 Bundesbank, Almanya’nın ekonomik büyümesinin bu yıl tahminin altında kalabileceğini ve özellikle Delta varyantının ekonomiye zarar verebileceğini 

açıkladı. Banka, ülkenin bu yıl %3,7 büyümesini beklerken, 2022’de %5,2 oranında büyüyebileceğini öngörüyor. Banka, ülkede enflasyonun yıl sonunda 

%5’e yaklaşabileceğini aktardı.  

 Polonya Merkez Bankası Yetkilisi Lon, tüketici güveninin düşmeye devam etmesi durumunda, faiz artışını desteklemesinin zor olabileceğini ifade etti.  

 Euro Bölgesi imalat PMI ağustos ayında 61,5 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay 62,8 seviyesindeydi. Aynı dönemde hizmetler PMI ise 59,7 seviyesinde 

geldi. Hizmetler PMI bir önceki ay 59,8 seviyesindeydi.  

 Almanya’da imalat PMI verisi ağustosta 62,7 seviyesinde gerçekleşti ve temmuz ayında 65,9 seviyesindeydi. Hizmetler PMI verisi aynı dönemde 61,5 

olurken, temmuzda 61,8 seviyesindeydi.  

 İngiltere’de ağustosta imalat PMI 60,1 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 60,4 seviyesindeydi. Aynı döneme ait hizmetler PMI ise 55,5 düzeyinde 

gelerek, 59,6 olan temmuz ayı seviyesinin altında kaldı.  

 

ABD 

 Chicago Fed imalat aktivite endeksi temmuzda 0,53 düzeyinde gerçekleşti.  

 Mevcut konut satışları temmuzda aylık bazda %2,0 arttı ve 5,99 milyon adet oldu.  

 İmalat PMI ağustosta 61,2 seviyesinde geldi ve bir önceki ay 63,4 düzeyindeydi. Hizmetler PMI aynı dönemde 55,2 seviyesinde gelerek, 59,2 olan piyasa 

beklentisinin altında kaldı. Hizmetler PMI son 8 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  

  ABD'nin sermaye piyasaları gözetim, denetim kurumu SEC, yatırımcıların risklere ilişkin farkındalıklarını artırmak üzere New York'ta halka açılacak Çin 

şirketleri için yeni bildirim zorunlulukları yayınlamaya başladı. 

 UBS Wealth Management, ABD'de şirketlerin gösterdikleri güçlü çeyrek dönem performansı ve devam eden gevşek para politikasının etkisi ile S&P 500 

için 2021 yıl sonu tahminini yükseltti. 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Kovid-19’a karşı Pfizer-BioNTech aşısına 16 yaş ve üstü için tam onay verdiğini duyurdu. 

 ABD Başkanı Biden, ABD Gıda ve İlaç Dairesinin (FDA) Pfizer-Biontech Kovid-19 aşısının kullanımına tam onay verdiğini anımsatarak, özel şirketleri 

çalışanlarına aşı zorunluluğu getirmeye davet etti. 

 

Asya 

 Yeni Zelanda Başbakanı Ardern, Kovid-19 karşı uygulanan 4'üncü seviyedeki tam kapanmanın ülke genelinde 27 Ağustos, ülkenin en büyük kenti 

Auckland'da 31 Ağustos'a kadar uzatıldığını açıkladı. 

 Çin Merkez Bankası Başkanı (PBoC) Yi Gang, hem kredi hem de ekonomik büyümenin Temmuz ayında yavaşlamasının ardından, kredi arzını istikrara 

kavuşturma ve küçük işletmeleri ve reel ekonomiyi destekleyen para miktarını artırmayı taahhüt etti. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, 650 milyar dolarlık özel çekme hakkı (SDR) olarak adlandırılan rezerv para biriminin üye ülkelere 

tahsisinin yürürlüğe girdiğini duyurdu. 


